
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 серпня 2023 року № 1593- VIII

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку
вартості обробки дерев’яних конструкцій горищних приміщень 
вогнегасним розчином будівлі Виноградненського ліцею з початковою школою та 
гімназією Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області

Відповідно до статті 28, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № та розглянувши кошторисну документацію видану ФОП 
Пундєв Б.П., який зареєстрований Державним реєстратором юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців 17.02.2016р. № 25270000000005284, має кваліфікаційний сертифікат відповідного 
виконавця окремих видів робіт серія АР №013974 від 15.02.2018, свідоцтво № 02002 від 
17.02.2023р.

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити кошторисну документацію « Обробка дерев’яних конструкцій горищних 
приміщень вогнегасним розчином будівлі Виноградненського ліцею з початковою 
школою та гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області 
за адресою: вул. Шкільна, 1-А, с. Виноградне, Белградський район, Одеська область», 
загальною кошторисною вартістю, 175560,00 грн. (сто сімдесят п’ять тисяч п’ятсот 
шістдесят гривень 00 коп.).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію постійна комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


